
Les fontaines à vin

Sélection Cave Conseil

VDP des Cévennes Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine des Arnasseaux 5 litres 18,15 3,63

10 litres 33,50 3,35

IGP Alpes de Haute-Provence Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine St Jean lez Durance « Merlot » 5 litres 19,70 3,94

IGP Bouches du Rhône Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine Naïs 5 litres 20,65 4,13

10 litres 37,40 3,74

Val de Caire 5 litres 23,95 4,79

VDP Vaucluse Domaine Volume Prix Prix / litre

L’Abbé Dine 5 litres 23,70 4,74

AOP Brouilly Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine du Père Benoit 5 litres 44,60 8,92

Vins rouges 5 et 10 litres

Vins rosés 5 et 10 litres ->



VDP des Cévennes Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine des Arnasseaux 5 litres 17,20 3,44

10 litres 33,40 3,34

IGP Alpes de Haute-Provence Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine St Jean lez Durance

« Rosé Fruité »

5 litres 19,70 3,94

IGP Bouches du Rhône Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine Naïs 5 litres 20,65 4,13

10 litres 37,40 3,74

Val de Caire 5 litres 23,95 4,79

IGP Var Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine la Gayolle 5 litres 24,95 4,99

AOC Coteaux d’Aix en Provence Domaine Volume Prix Prix / litre

Château Ste Philomène 5 litres 22,00 4,40

Vins rosés 5 et 10 litres

Vins blancs 5 et 10 litres ->



Vin de France Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine la Gayolle 5 litres 24,95 4,99

VDP des Cévennes Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine des Arnasseaux 5 litres 18,60 3,72

10 litres 36,20 3,62

IGP Méditérannée Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine de Verquière 5 litres 29,95 5,99

IGP Bouches du Rhône Domaine Volume Prix Prix / litre

Val de Caire 5 litres 23,95 4,79

AOC Coteaux d’Aix en Provence Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine Naïs 5 litres 31,85 6,37

AOC Beaujolais Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine du père Benoit 5 litres 39,60 7,92

AOC Chablis Domaine Volume Prix Prix / litre

Domaine Seguinot 5 litres 58,50 11,70

Vins blancs 5 et 10 litres


